



ISO 9001 : 2008

Indag Rubber Limited

Regd. Office : Khemka House, 11, Community Centre, Saket, New Delhi - 110017, India
Phone : 26963172-73, 26961211, 26863310, 41664818, 41664043, Fax : 011- 26856350
E-mail : info@indagrubber.com, Website: www.indagrubber.com, CIN-L74899DL1978PLC009038

Works : Village Jhiriwala, Tehsil, Nalagarh, Distt. Solan, Himachal Pardesh - 174101, India
Phone : 09736000123

August 03, 2019

The Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Towers
Mumbai-400001

(Company code 1321)
(Scrip code-509162)

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the cutting of newspaper notice published on August 02, 2019 in the "Business Standard" in **English and Hindi** given to the shareholders for transfer of Equity Shares, in respect of which dividend remained unpaid/unclaimed for the past 7 consecutive years, to the DEMAT account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,
For Indag Rubber Limited


Manali D. Bijlani
Company Secretary

The only alternative to new tyres

Business Standard
(English) 02.08.19

Business Standard
(Hindi) 02.08.19

INDAG INDAG RUBBER LIMITED
CIN: L74899DL1978PLC009038
Regd. Office: 11 Community Centre, Saket, New Delhi - 110017
Email: info@indagrubber.com; Website: www.indagrubber.com; Phone: 011-26963172-73

NOTICE
(For the Attention of Equity Shareholders of the Company)
Compulsory Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is published in pursuance of section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the said Rules") notified by Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time and Regulation 39 (4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Rules, inter alia, require the Company to transfer all the shares in respect of which, unpaid and unclaimed Interim Dividend for the financial year 2012-2013 is being transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF), to the demat account of IEPF set up by the Central Government within 30 days from 14th November, 2019, in the manner as prescribed in the Rules, if the beneficial owner has not encashed any dividend during last seven years.

Accordingly, the company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority under the Rules at their latest available address. The Company has uploaded complete details of such shareholders and their folio number or DPID- Client ID on its website www.indagrubber.com which shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) by the Company, if held in physical form, for the purpose of transfer to DEMAT Account of IEPF Authority. Concerned shareholders may note that, any further dividend, including other corporate benefits, on such shares shall be credited to the IEPF Account. Upon credit of such shares to the said Demat account, no claim shall lie against the company in respect of the unclaimed dividend amount and such shares transferred to IEPF Account. However, shareholders may claim back the shares credited along with the unclaimed dividend amount from IEPF Authority after following the procedure given under the IEPF Rules. The procedure for claiming the same is available at www.mca.gov.in and www.iepf.gov.in.

For any further information/clarification on this matter, concerned shareholder may write to the Company at Indag Rubber Limited, Khemka House, 11, Community Centre, Saket, New Delhi-110017, Tel. 011-26963172-73. Email: info@indagrubber.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - Skyline Financial Services Pvt. Limited, D-153/A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 Tel.: 011-26812682-83. Email: admin@skylinert.com.

By order of the Board
For Indag Rubber Limited
Sd/-
Company Secretary

Date: August 01, 2019
Place: New Delhi

INDAG इन्डैग रबर लिमिटेड
जोआईएन : एल74899डीएल1978पीएलसी009038
पंजी. कार्यालय : 11, कम्युनिटी सेंटर, साकेत, नई दिल्ली-110017
ई-मेल : info@indagrubber.com, वेबसाइट : www.indagrubber.com, फोन : 011-26963172 / 73

सूचना
(कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थी)
कम्पनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डीमैट खाते में अनिवार्य अंतरण

यह सूचना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, अंतरण और प्रत्यर्पण) नियमावली, 2016 ("उक्त नियमावली") समय समय पर संशोधितानुसार तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 39(4) के अनुसरण में प्रकाशित की जा रही है। नियमों के अधीन, अन्य के साथ, कम्पनी द्वारा ऐसे सभी शेयर जिनके संबंध में वित्तीय वर्ष 2012-2013 के लिए अंतरिम लाभांश का भुगतान और मांगदावा नहीं किया गया है, 14 नवंबर, 2019 से 30 दिन के भीतर, उक्त नियमावली में निर्धारित विधि में, केन्द्र सरकार द्वारा स्थापित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (आईईपीएफ) के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने की अपेक्षा की जाती है, यदि लाभांश स्वामी ने विगत सात वर्षों के दौरान कोई लाभांश नकदीकृत नहीं किया है।

तदनुसार, कम्पनी ने उन संबंधित शेयरधारकों को उनके अंतिम ज्ञात पते पर व्यक्तिगत सूचना प्रेषित की जा रही है, जिनके शेयर नियमों के तहत आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने के भागी हैं। कम्पनी ऐसे शेयरधारकों का पूर्ण विवरण तथा उनके फोलियो नंबर अथवा डीपीआईडी-कलॉड आईडी अपनी वेबसाइट www.indagrubber.in पर अपलोड कर चुकी है, जो आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरण के प्रयोजनार्थ कम्पनी द्वारा नए शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाने, यदि भौतिक रूप में धारित हैं, के संबंध में उचित सूचना मानी जाएगी।

संबंधित शेयरधारक नोट करें कि, ऐसे शेयरों पर कोई भावी लाभांश, जिसमें कार्पोरेट लाभ सम्मिलित है, आईईपीएफ खाते में क्रेडिट किए जाएंगे। ऐसे शेयर उक्त डीमैट खाते में क्रेडिट किए जाने पर, मांगदावा नहीं किए गए लाभांश और आईईपीएफ खाते में अंतरित किए गए ऐसे शेयरों के संबंध में कम्पनी के विरुद्ध कोई दावा मान्य नहीं होगा। तथापि, शेयरधारक आईईपीएफ नियमों के तहत दी गई प्रक्रिया का अनुपालन करने के परमत्ता आईईपीएफ प्राधिकरण से क्रेडिट किए गए शेयर तथा अदायित लाभांश राशि वापस करने की मांग कर सकते हैं। इस संबंध में मांगदावा प्रस्तुत करने हेतु प्रक्रिया www.mca.gov.in तथा www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

इस विषय में किसी अतिरिक्त जानकारी / स्पष्टीकरण के लिए, संबंधित शेयरधारक कम्पनी को इन्डैग रबर लिमिटेड, खेमका हाउस, 11, कम्युनिटी सेंटर, साकेत नई दिल्ली-110017, फोन 011-26963172-73 ई-मेल : info@indagrubber.com के पते पर लिख सकते हैं अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट - स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्रा. लिमिटेड, डी-153/ए प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोन 011-26812682-83, ई-मेल admin@skylinert.com के साथ संपर्क कर सकते हैं।

गोर्ड के आदेश द्वारा
वास्ते इन्डैग रबर लिमिटेड
हस्ता./-
कम्पनी सेक्रेटरी

दिधि : 01 अगस्त, 2019
स्थान : नई दिल्ली